
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXXI/201/2009 
RADY GMINY W BARANOWIE 

Z DNIA 30.12.2009 ROKU 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 
 
Na podstawie art. 15 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami / jednolity tekst : Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zmianami / 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
/ jednolity tekst : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami /  
Rada Gminy w Baranowie uchwala, co następuje :   
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości o pow. 579m2, stanowiącej własność Gminy 
Baranów, położonej w Baranowie, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 661/1  na 
nieruchomość o pow. 1665m2 położoną w Baranowie oznaczoną ewidencyjnie jako działka nr 
712/1 stanowiącą własność Pana Romana Taborskiego. 
 
 
 

§ 2 
 
 

Ewentualne różnice wartości zamienianych nieruchomości regulowane będą w formie dopłat. 
 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie 
/-/ Anna Brust 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie do uchwały nr XXXI/201/2009 Rady Gminy w Baranowie z dnia 
30.12.2009roku. 

 
 
Przedmiotowa zamiana nieruchomości pozwoli na realizację zapisów w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Baranów, który  w swej treści przewiduje przebieg 
drogi publicznej po działce nr 712/1 o pow. 1665m2 stanowiącej własność Pana Romana 
Taborskiego zam. Baranów, ul. Objazdowa 5.  Natomiast działka nr 661/1 o pow. 579m2  
stanowiąca własność Gminy Baranów wyznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową. 
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uznać należy za uzasadnione. 
 
 
                                                                                                          Wójt 
 
                                                                                              /-/ Jan Sarnowski 
 
WJ.  
 
 
 
 
 
 
 

 


